sono a disposizione 
dell’utenza sistemi di asciugatura dei capelli a pagamento che, ad oggi, necessitano di un 
rinnovamento delle apparecchiature, per cui si stima un valore presunto dell’affidamento, a misura, 
ai sensi dell’art. 14, D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. pari a € 127.845,90 (euro centoventisette-
milaottocentoquarantacinque/90) oltre I.V.A., come da tabella sottostante, per la durata  di 12 
(dodici) mesi 

APPARATO 
PREZZO 

UNITARIO 
QUANTITÁ 

PREZZO 

TOTALE 

Asciugacapelli € 76,70 488 € 37.429,60 

Basi € 182,00 418 € 76.076,00 

Lettori verifica crediti € 235,95 24 €   5.662,80

[...]

e P.IVA 03365980543, a presentare offerta per la Fornitura di 
asciugacapelli e relativi sistemi di pagamento elettronico con tecnologia RFID mediante 
affidamento diretto ex art. 50, co. 1, lett. b), D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. – REP. 232/2025 per un 
importo presunto dell’affidamento, a misura, pari a € 127.845,90 (euro centoventisettemila-
ottocentoquarantacinque/90) oltre I.V.A., per la durata  di 12 (dodici) mesi; 

3) che i provvedimenti relativi alla presente procedura siano pubblicati sul profilo internet di 

Milanosport S.S.D. S.p.A., nella sezione “Gare d’Appalto” ai sensi dell’art. 50, co. 9, D.Lgs.